
Způsob registrace na webových stránkách czechbmx.cz: 

Pro přihlašování jezdců do závodu je od sezóny 2025 nutná založení registrace. 

1. Založte si svůj uživatelský účet 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

czechbmx.cz


2. Provedete registraci a poté se 
přihlásíte:  

 

 

 

 

 

 

 

3. Po přihlášení v pravém horním rohu uvidíte:  
 
              Uživatel 
 
      Stav vašeho kreditu, který je možný 
použít. 
 
Od letošního roku přecházíme z důvodů 
ulehčení administrativy a odhlášení jezdců 
ze závodu na kreditní systém. Snížíme 
tím také výši poplatků, která je platební 
bránou účtována. Kredit můžete nabít 
v libovolné výši přes platební kartu, stejným 

způsobem jako jste platili v uplynulém roce startovné. Můžete nabít více, ale také jen částku, 
kterou potřebujete na startovné, kam jezdce aktuálně přihlašujete. Zároveň můžete jezdce 
zároveň přihlásit na libovolný počet závodů (samozřejmě pokud je aktuálně otevřena registrace 
pro daný závod). 
 
Pro ukázku jsem dobila kredit ve výši =4000,- Kč.  
                                                                                       zadáte částku, kterou chcete dobít a potvrzením 
                                          platby přes platební bránu kredit dobijete 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Poté stejným způsobem v záložce „kalendář“ vyberete závod na který chcete jezdce 
přihlásit. Můžete přihlašovat jakéhokoli jezdce na jakýkoli závod pro který je již otevřena 
registrace.              
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Takto je zobrazen jezdec, který již do závodu přihlášen a je za něj                                      
uhrazeno startovné (př. Vesecký Jakub)                         

 
 
 
 
 
 
 
Takto se zobrazí jezdec, kterého jste vybrali a chcete přihlásit. (př. Vesecký Lukáš). 
Zaškrtnutím políčka vyberete jezdce a jeho kategorii a dáte přidat do košíku. 
A jezdec, který není přihlášen ani není vybrán k přihlášení není zaškrtnutý vůbec (př. Vesecký 
Tomáš).  
 
Ikonu košíku najdete také v pravém horním rohu 



V košíku pak budete mít seznam jezdců a závody, které chcete přihlásit: 

 

 
 
 
 
 
 
 

5. Dáte zaplatit a výše startovného se Vám odečte z kreditu. Kredit můžete dobít až v tuto 
chvíli, když víte, kolik přesně potřebujete na startovné, pokud nechcete mít na svém účtu 
žádný zůstatek. 

 

Zde vidíte datum, čas a výši dobitého kreditu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A zde je vidět, jaké jezdce a na jaký závod jste přihlásili a uhradili. 

 

6. Odhlášení. V případě nutnosti lze jezdce dle Prováděcích pokynů odhlásit. V záložce 
„Seznam zaplacených registrací“ se Vám zobrazí jezdci a závody, na které jsou přihlášení. 
Jednoduše zvolíte tlačítko „ODHLÁSIT“ a jezdec bude ze závodu automaticky odhlášen 
a o celou výši startovného se Vám zpět zvýší kredit. Kredit bude vracen případně 
až po ukončení závodní sezóny pokud nebude vyčerpán, abychom minimalizovali výši 
poplatků. Samozřejmě pouze na vyžádání. Předpokládáme, že si lze ohlídat nulový 
zůstatek kreditu v případě potřeby. Kredit je automaticky převáděn do následujícího 
období. 

 
 
 
 
 
 
 

 


